UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

       De acordo com ata de 3/10/2017 da Banca Examinadora designada pela
Resolução CEPE 230, de 25/9/2017 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 066/2014, a Pró-
Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Assistente A, área de Direito Empresarial, referente ao
Edital 36/2017:

Nº De Inscrição Candidato Nota Final

0361700095 Alexandre Orion Reginato 59,2

0361700123 Beatriz Hiromi da Silva Akutsu 58,8

0361700059 Carolina Elizabeth Venancio 21,6

0361700105 Cristiane Trani Gomes 55,0

0361700253 Daniel Domingues Gonçalves 54,4

0361700236 Edmundo Gouvêa Freitas 56,8

0361700102 Fábio Antunes Gonçalves 56,6

0361700045 Fernanda Valle Versiani 73,8

0361700090 Guilherme Bittencourt Martins 23,6

0361700001 Leonardo Ferreira Vilaça 0,0

0361700039 Luciana Tasse Ferreira 73,8

0361700125 Mayra Thais Andrade Ribeiro 51,2

0361700164 Mhardoqueu Geraldo Lima França 56,2

0361700170 Renato Martins Vieira Fonseca 62,8

0361700136 Robson Soares Leite 61,6

0361700133 Rosane Vieira de Castro 59,8

0361700261 Sergio de Abreu Ferreira 58,8

0361700176 Telder Andrade Lage 71,8

0361700061 Vanessa Aparecida Rezende 16,2

       De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 066/2014, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0361700045 Fernanda Valle Versiani

0361700039 Luciana Tasse Ferreira

0361700176 Telder Andrade Lage

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital

36/2017, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 3 de outubro de 2017.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof